
La dialettica in Marx dagli scritti
giovanili all'Introduzione alla
critica dell'economia politica
Read More
SKU: 8944
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Dal Pra Marioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
XX, 324 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 424 brossura Ottimo (Fine) (8944)

Catologo Libreria Viborada
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Teatrosessanta, tradizione,
avanguardia (note sul teatro in
Italia negli anni Sessanta)
Read More
SKU: 6829
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Bruno Edoardoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
99 pagine 21 cm Già pubbl. in L'approdo letterario. Brossura, dedica "a mamma e papà, Pasqua
1977" probabilmente dalla mano dell'autore brossura Molto buono (Very Good) (6829)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Mattatoio n. 5, o, La crociata dei
bambini : danza obbligata con la
morte
Read More
SKU: 5828
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vonnegut Kurteditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
205 pagine 19 cm. Brossura, 1. edizione negli oscar brossura Ottimo (Fine) 1 edizione
oscar(5828)

Catologo Libreria Viborada
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Diritto e rivoluzione
Read More
SKU: 4750
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Canosa Romanoeditore: Mazzottaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
168 p. ; 19 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4750)

Catologo Libreria Viborada
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Murgia e altre liriche civili. Con
l'aggiunta di Carmelina e
l'amore
Read More
SKU: 1933
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ignazio Schinoeditore: Schenaluogo-
edizione: Fasanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 105. Brossura. Sul frontespizio: Premio nazionale Città di Gravina 1977. brossura
Buono (Good) (1933)

Catologo Libreria Viborada
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Sorvegliare e punire. Nascita
della prigione. Traduzione di
Alcesti Tarchetti
Read More
SKU: 1328
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Michel Foucaulteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 340. Brossura. Tavole fuori testo. Einaudi paperbacks 77. Seconda edizione brossura
Buono (Good) (1328)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Memorie storiche militari 1977
Read More
SKU: 683
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Stato Maggiore Esercito. Ufficio storico
editore: Corporazione Arti Graficheluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Carte e tavole anche ripiegate fuori testo. Ottima copia brossura Ottimo
(Fine) (683)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Teorie e modelli della didattica
Read More
SKU: 4197
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Blankertz Herwigeditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
264 p. ; 20 cm Trad. di Lucio Pusci. brossura Ottimo (Fine) (4197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-e-modelli-della-didattica/
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Avventura e rivoluzione. Brevi
racconti ed altro. Introduzione
di Beniamino Placido
Read More
SKU: 3089
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: John Reededitore: Arcanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XVI+157. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (3089)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Linguistica e colonialismo.
Piccolo trattato di glottofagia.
Prefazione di Domenico Canciani
Read More
SKU: 1742
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Louis-Jean Calveteditore: Mazzottaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. 235. Brossura. Biblioteca di nuova cultura 48. Lievissime bruniture ai margini delle
carte brossura Buono (Good) (1742)

Catologo Libreria Viborada
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Ebla un impero ritrovato
Read More
SKU: 1577
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Paolo Matthiaeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XX+268. Brossura con sovraccoperta. Numeose immagini nel testo. brossura Buono
(Good) (1577)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I mè racconto senza fine tra
Langhe e Monferrato. Con una
lettera di Mario Soldati
Read More
SKU: 1297
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Davide Lajoloeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. VII+179. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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